ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1378/PGDĐT-VP
Về kỳ thi học sinh giỏi cấp quận

lần 1, năm học 2017-2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 16 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở (CL&NCL).

Thực hiện văn bản số 1131/PGDĐT-THCS ngày 30 tháng 8 năm 2017

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thi học sinh giỏi lớp 9 cấp quận

(lần 1) năm học 2017-2018;

Nay Phòng Giáo dục và Đào (GDĐT) tạo thông báo một số nội dung về

kỳ thi, cụ thể như sau:

- Số báo danh của học sinh: Hiệu trưởng thông báo số báo danh (file đính

kèm) về tất cả học sinh tham dự;

- Giám thị, giám khảo: Hiệu trưởng nhắc nhở tất cả các giáo viên được

điều động làm giám thị, giám khảo của kỳ thi có mặt đầy đủ, đúng giờ và đúng

hội đồng thi theo Quyết định (đã gửi tại hộc công văn của các trường nơi

Phòng GDĐT).

- Hiệu trưởng cần sinh hoạt kỹ với học sinh đảm bảo ngày, giờ thi, trang

phục dự thi, mang theo thẻ học sinh (có dán hình, đóng mộc trường). Riêng

môn Công nghệ, cần nhắc nhở học sinh đem đầy đủ các dụng cụ thi thực hành,

bao gồm:

 + 02 cầu chì

 + 02 ổ cắm

 + 02 công tắc 3 chấu

 + 02 công tắc 2 chấu

 + 02  bảng nhựa điện 15 x 20 cm

 + 4 đuôi đèn tròn

 + Ống nhựa vuông 11

 + Dây điện đôi mềm: 3m dây đỏ, 3m dây xanh

 + 01 tấm ván ép 40 x 60 cm

 + Bộ đồ điện cá nhân.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc theo hướng dẫn của

Phòng GDĐT để kỳ thi được thành công tốt đẹp. Mọi thắc mắc về kỳ thi xin

liên hệ với cô Trần Tiểu Quỳnh (điện thoại 0909049819)./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.
 (đã ký)

 Ngô Xuân Đông